
ZARZĄDZENIE NR   101/2022 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia  

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 98/2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem nr 113/2021 z dnia 6 lipca 2021 r., 

zarządzeniem nr 228/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. oraz zarządzeniem nr 264/2021 z dnia  

31 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 11 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) samodzielne stanowisko do spraw sekretariatu;”; 

 

2) w § 22 w ust. 3: 

a) uchyla się pkt 11, 

b) pkt. 17-18 otrzymują brzmienie: 

„17) kontrola przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych przyznanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego w okresach zasiłkowych od 2016/2017 do 2021/2022; 

18) współdziałanie z jednostkami samorządu terytorialnego oraz monitorowanie wydatków 

poniesionych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu wspierania rodziny;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                      


